
令和５年２月 

東別院町・西別院町の皆様 

別院中学校卒業生の皆様 

別院中学校閉校実行委員会 

実行委員長  堀下 孝次 

西村  満 

                                                                 

 

別院中学校 閉校式のお知らせ（期日変更） 
  

 

立春の候 各位ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より別院中学校の教育の推進に際しまして格別のご理解とご支援を賜り熱くお礼申し上げます。 

さて過日、別院中学校閉校式の予定についてお知らせ致しておりましたが、日程が確定致しましたのでお知ら

せ致します。なお、過日お知らせしました期日から変更されておりますので、ご留意下さいますようお願い致し

ます。 

また閉校式につきましては、特に入場の制限は設けておりませんが、予想以上のご来場の場合、当日に入場制

限をさせて頂くことや、席数不足による立ち見をして頂くこともありますのでご了承ください。 

 

１，別院中学校閉校式 

(1) 日時   令和５年３月２６日（日）午前９時から開会（午前中） 

                   ＊受付８時３０分から 

  (2) 場所   別院中学校体育館 

 

(3) 駐車場  別院中学校グラウンド（できるだけ乗り合わせにご協力ください） 

              

＊閉校式後、グラウンドにて閉校記念碑の除幕式を行います。 

 

２，その他 

令和４年４月１日付けの案内文書の予定期日は「令和５年３月２７日（月）午前１０時から開会」と

なっております。期日が変更になっていますのでご留意ください。 


